



Drastrup Holding ApS

Strandlodsvej 18 V, 1. 5
2300 København S
CVR-nr. 28889569

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.05.2023

Kim Drastrup Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Drastrup Holding ApS
Strandlodsvej 18 V, 1. 5
2300 København S

CVR-nr.: 28889569
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Kim Drastrup Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året genereret et overskud på 455 t.kr. mod et overskud sidste år på 535 t.kr. Resultatet anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.755)	(7.656)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		470.381	615.087
Andre finansielle indtægter		4.170	1.690
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(12.740)	(1.803)
Andre finansielle omkostninger		(3.615)	(91.519)
Resultat før skat		451.441	515.799
Skat af årets resultat	1	3.853	19.424
Årets resultat		455.294	535.223
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	57.200
Overført resultat		55.294	478.023
Resultatdisponering		455.294	535.223

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.406.500	2.993.319
Finansielle aktiver	2	3.406.500	2.993.319
Anlægsaktiver		3.406.500	2.993.319
Tilgodehavende skat		267.151	64.400
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		136.783	157.718
Tilgodehavender		403.934	222.118
Andre værdipapirer og kapitalandele		202.100	198.300
Værdipapirer og kapitalandele		202.100	198.300
Likvide beholdninger		93.863	159.783
Omsætningsaktiver		699.897	580.201
Aktiver		4.106.397	3.573.520

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.342.494	2.929.313
Overført overskud eller underskud		895.676	253.563
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	57.200
Egenkapital		3.763.170	3.365.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.250	7.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		199.016	201.194
Anden gæld		136.961	0
Kortfristede gældsforpligtelser		343.227	208.444
Gældsforpligtelser		343.227	208.444
Passiver		4.106.397	3.573.520
Dagsværdioplysninger	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.929.313	253.563	57.200	3.365.076
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(57.200)	(57.200)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.057.200)	1.057.200	0	0
Årets resultat	0	470.381	(415.087)	400.000	455.294
Egenkapital ultimo	125.000	2.342.494	895.676	400.000	3.763.170

Der er vedtaget udbytte på 1.000.000 kr. på datterselskabets generalforsamling inden generalforsamlingen i Drastrup Holding ApS. Det vedtagne udbytte er overført til den frie reserve.

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.322
Refusion i sambeskatning	(3.853)	(21.746)
	(3.853)	(19.424)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	64.006
Kostpris ultimo	64.006
Opskrivninger primo	2.929.313
Afskrivninger på goodwill	(18.779)
Andel af årets resultat	489.160
Udbytte	(57.200)
Opskrivninger ultimo	3.342.494
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.406.500

Goodwill udgør pr. 31.12.2022 71.984 kr.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
PhotoCare København K ApS	København K	ApS	100,0

3 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	202.100
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	3.800

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for PhotoCare København K ApS mellemværende hos Spar Nord pr. 31.12.2022.

Kautionen er begrænset til 200.000 kr. (2021: 200.000 kr.)

PhotoCare København K ApS' gæld til Spar Nord udgør 0 kr pr. 31.12.2022. (2021: 0 kr.).
